
令和５年１０月２６日 

 

地区長・組長  各位 

 

一般社団法人韮崎市観光協会 

会 長   秋山 勉 

                               （公印省略） 

 

NIRA マルシェの開催に伴うチラシの組回覧について（依頼） 

 

紅葉の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度下記のとおり「NIRA マルシェ」を 4 年ぶりに開催させていただきます。飲

食店をはじめとする出店の他、ワイナリーを巡る「ワインタクシー」などの催しも同時開

催します。   

市民の方々に多くご来場いただきたく思いますので、組回覧をしていただけますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

  １ 実施事業名  NIRA マルシェ 

  ２ 実施日時   令和５年１１月５日（日） 

           午前１１時から午後４時まで 

  ３ 実施場所   韮崎市民交流センターニコリ１F オープンテラス 

  ４ 事業内容   別紙チラシのとおり 

 

 

 

 

（一社）韮崎市観光協会 

TEL：0551-22-1991 




